
 

Zarządzenie Nr 86/19 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora Nr 69/19 z dnia 9 października 2019 r.  

w sprawie zasad wypłacania stypendium doktoranckiego 

uczestnikom Szkoły Doktorskiej Politechniki Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 209 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz uchwały Senatu  

nr 261/19 z dnia 25 września 2019 roku w sprawie Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Świętokrzyskiej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 69/19 z dnia 9 października 2019 r. w sprawie zasad 

wypłacania stypendium doktoranckiego uczestnikom Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Świętokrzyskiej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku skreślenia z listy doktorantów stypendium wypłaca się do miesiąca,  

w którym decyzja ws. skreślenia z listy doktorantów stała się ostateczna.”; 

 

2) w odesłaniach wewnętrznych do przepisów § 5, o których mowa w §§ 6, 8 i 10, 

zmienia się numer paragrafu na § 3. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 


